Średnica 22 mm Ø idealna dla rurociągów 1”
Zakresy od 250 mbar do 20 bar
Dokładność ≤0,5%
Wyjścia analogowe: 4…20 mA, 2-przewodowe
0.5…4.5 V, 0…5 V, 0…10 V, 3- przewodowe
Opcjonalne zintegrowane czujniki
PT 100 / PT 1000 służące
            Dane techniczne:

               L-
               V out
Typenschlüssel
Abmessungen    (mm)
Elektrischer Anschluss
Messbereiche                          Typenschlüssel
 Technische Änderungen vorbehalten 10.14
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
rot
schwarz
weiß
Bei Kabellängen > 30m nur mit geschirmtem Kabel
Werkstoff Kabel
0    PE Kabel
2    PUR Kabel
4    HDPE Kabel
6    FEP Kabel (geschirmt)
  Ausführung/Werkstoff Sondenrohr
1 Edelstahl 1.4404
2 Messing (auf Anfrage)
  S 1.4404 12mm Serto-Verschraubung
Ausgangssignal
4   4...20 mA 2-Leiter
1   0…10 V 3-Leiter (nur mit HDPE Kabel)
8    0…5 V 3-Leiter (auf Anfrage)
A   0,5...4,5 V 3-Leiter, ratiometrisch (auf Anfrage)
T      4…20 mA 2-Leiter und Pt 100 3-Leiter (nur mit HDPE Kabel)
F        4…20 mA 2-Leiter und Pt 1000 3-Leiter (nur mit HDPE Kabel)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99 Sondermessbereich
Kabel kürzbar
002       2m Kabel
005       5m Kabel
010     10m Kabel
050     50m Kabel
100   100m Kabel
  > 5m nur in 5m Schritten)
  > 50m nur in 10m Schritten)
  > 30m nur geschirmtes Kabel
Kabeltyp
0            Kabel ungeschirmt  Standard
1    Kabel geschirmt
Prozessdichtung
1    FPM (Viton)  Standard
3    EPDM-Kautschuk
5    Chemraz 505
Kein FEP-Kabel